
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я « Б А Л Е З И Н С К О Е » 
« Б А Л Е З И Н О » М У Н И Ц И П А Л К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11 января 2017 года № 3-п 

О временной эвакуации учащихся 
школ и детей, посещающих детские сады 

В целях охраны жизни и здоровья учащихся школ и детей, посещающих детские сады 
на территории муниципального образования «Балезинское» при угрозе террористических 
актов и возникновении чрезвычайных ситуаций П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Для временной эвакуации детей определить следующие предприятия и организации: 
МБДОУ детский сад «Италмас» - МБОУ «Балезинская С О Ш № 5»; 
МБДОУ детский сад «Сказка» - объект МАУ «Молодежно-спортивный комплекс 
Балезинского района» (стадион); 
МБДОУ детский сад «Теремок» - МБОУ Балезинская С О Ш № 3; 
МБДОУ детский сад «Малышок» - МБОУ Балезинская С О Ш № 2; 
МБДОУ детский сад «Родничок» - административное здание филиала ГУП УР 
«Удмуртавтодор»Чепецкое дорожное управление; 
МБДОУ детский сад «Чебурашка» - ООО детский оздоровительный лагерь «Звездочка» 
в микрорайоне «Лесобаза»; 
МБДОУ детский сад «Ленок» - БУ УР «Балезинскаярай СББЖ»; 
МБДОУ детский сад «Солнышко» - ООО «УК ЖКХ Территория». ОАО «МРСК Центра 
и Приволжья» филиал «Удмуртэнерго» ПО «Глазовские электрические сети» 

• МБОУ Балезинская СОШ № 1 с 1 по 5 классы - объект муниципального автономного 
учреждения МСК (стадион); 
МБОУ Балезинская СОШ № 1 с 6 по 11 классы - объект муниципального автономного 
учреждения МСК (дом спорта); 

• МБОУ Балезинская С О Ш № 2 - МКОУ "Балезинский детский дом"; 
• МБОУ Балезинская СОШ № 3 - РДК «Дружба»; 
• МБОУ Балезинская СОШ № 5 с 1 по 5 классы - МБДОУ детский сад «Италмас»; 

МБОУ Балезинская С О Ш № 5 с 6 по 11 классы - БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР» 
• МБОУ ДО «Балезинская Д Ю С Ш » - объект МАУ «Молодежно-спортивный комплекс 

Балезинского района» (стадион); 
• МБОУ дополнительного образования детей ЦДТ - МОУ дополнительного образования 

детей детская школа искусств; 
• МБОУ дополнительного образования детей детская школа искусств - МБОУ 

дополнительного образования детей ЦДТ; 
• Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Балезинская районная библиотека 

муниципального образования «Балезинский район» объект МАУ «Молодежно-
спортивный комплекс Балезинского района» (дом спорта); 

• МКОУ "Балезинский детский дом"- РДК «Дружба»; 

2. Данное постановление довести до руководителей школ, детских садов, предприятий 
и организаций. 

Глава муниципального 

образования «Балезинское» /^/^\///7Т77//WW. Власов 


